МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД пыть - ях
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

П Р И К А З

02Л 1.2020 № 118 -  УЧ

Об участии в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики

Администрации г Пыть-Ях от 15.10.2020 № 231 «О проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», приказа

Департамента образования и молодежной политики Администрации г Пыть-Ях от

30.10.2020 № 249 «Об утверждении состава жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» в целях

организационно-методического обеспечения подготовки и проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список учащихся- победителей и призеров ШЭ ВОШ и учащихся

победителей и призеров МЭ ВОШ 2019-2020 учебного года, для участия в МЭ

ВОШ в 2020-2021 учебном году (Приложение 1).

2. Назначить ответственным за организацию проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году в МБОУ СОШ

№4:

- по географии 09.11.2020 г., С.В. Кузьмину, заместителя директора;

- по физике 12.11.2020, В.А. Воздвиженскую, методиста школы;

- по технологии 03.12-04.12.2020, В.А. Воздвиженскую, методиста школы;

3. Назначить учителей предметников ответственными за явку участников

муниципального этапа олимпиады по учебным предметам, согласно графика

проведения МЭ ВОШ (Приложение 2);

4. Назначить ответственных лиц для сопровождения к месту проведения МЭ ВОШ и

возложить на них ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути

следования к месту проведения муниципального этапа олимпиады и обратно

(приложение 3)

5. В.А. Воздвиженской, методисту школы, обеспечить явку председателей, членов

жюри в соответствии с графиком работы жюри муниципального этапа

(приложение 4).

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на С.В. Кузьмину,

О. А. Емельянову, Г. А. Панченко, заместителя директора школы, В. А.

Воздвиженскую, методиста школы, учителей предметников.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлены:

С.В. Кузьмина

О.А. Емельянова

Г.А. Панченко

B. А. Воздвиженская

Н.В. Балакшина

Л.П. Поночовная

М.А. Аджиева

Д.Р. Мухитова

Н.Д. Анискина

Е.Ш. Сагирова

C. А. Артамонова

А.В. Поночовный

Е.Л. Байдина

« / /  » /О 2020 г.

«  ̂ {  » 2020 г.

« .# / » з о 2020 г.

« » 2020 г.

« 3  /  » 2020 г.

«. У » 2020 г.

« o V » ~ о ~ 2020 г.

ж V {V 2020 г.

« Ь о  у> / о 2020 г.

« З^У> 10 2020 г.

« д » / / 2020 г.

'T'QV

/ о 2020 г.

« Zf» /О 2020 г.

Н.В. Максимова

М.С. Сидоренко

О.А. Бернацкая

Г.А. Свиридов

М.В. Коновалова

А.Г. Аллахвердиев

O. П. Погодина

P. Н. Юсупова

Л.Ф. Галиуллина

Г.Ф. Гизатуллина

А.Х. Гарчиханов

М.С. Тихонова

Э.В. Плошкин С

Н.В. Аболмасова

М.С. Тихонова

С.Н. Карабудакова

А.В. Дьяченко

Н.В. Навожко

Л.А. Максименко

Ю.А. Меркулова

«(0 С 20:

« « _ » > / 2020 г.

1Г

ц 2020 г.

« ° А > \ \ 2020 г.

/N V

' 1

/ / 2020 г.

« 02. » 2020 г.

« » / / 2020 г.

/ч

1

'/ / 2020 г.

« ОН » / / 2020 г.

УУ
VV / Г 2020 г.

« » и  - 2020 г.

<

V / / 2020 г.

/ - / 2020 г.

« О^/У /- / 2020 г.

« дд> / / 2020 г.

« » / У 2020г.

« 01  » / / 2020 г.

« OdL » У / 2020 г.

« ^ Х » // 2020 г.

« г  » —
2020 г.

Список учащихся- победителей и призеров ШЭ ВОШ и учащихся победителей и
призеров МЭ ВОШ 2019-2020 учебного года, для участия в МЭ ВОШ в 2020-2021
учебном году

7 класс
ФИО участника (полностью) класс(литер) статус

Литература
Ботникова Эвелина Евгеньевна 76 победитель
Наумов Владимир Александрович 76 призер

Биология
Кочкажаров Александр Евгеньевич 76 победитель

обществознание
Наумова Екатерина Александровна 76 победитель
Кочкожаров Александр Евгеньевич 76 призер

технология (девочки)
Василенко Эмилия Дмитриевна 76 победитель
Пикун Нина Константиновна 76 призер

русский язы к
Бусс Виктория Вадимовна 76 победитель
Василенко Эмилия Дмитриевна 76 призер

8 класс
ФИО участника (полностью) класс (литер) статус

география
Ташдиев Салман Джалавдинович 8а победитель

Литература
Маркелов Илья Махкамович 8в призер 2019
Хадаева Яха Ибрагимовна 86 призер
Кубряк Юния Витальевна 8а победитель

физика
Ташдиев Салман Джалавдинович 8а победитель(победитель 2019)

М атематика
Кубряк Юния Витальевна 8а победитель
Семенова Алина Юрьевна 8а призер

история
Маркелов Илья Махкамович 8в победитель

ОБЖ
Темикова Амина Арслановна 86 победитель

Ильичёв Иван Викторович 9к победитель (призер 2019)
Физическая культура (девочки) 9класс

Попова Анна Алексеевна 9к призер (призер 2019)
Физическая культура (мальчики) 9класс

Хизириев Башир Арсенович 96 призер
русский язы к

Ильичёв Иван Викторович 9к победитель 2019
Байбекова Эллада Юрьевна 9а победитель

10 класс

ФИО участника (полностью) класс(литер) статус
Литература

Аксёнова Алевтина Александровна 106 победитель 2019
физика

Асланин Степан Алексеевич 106 победитель
Биология

Асланин Степан Алексеевич 106 призер 2019
Арсланалиев Темир-Болат Загирович 10а победитель
Попов Александр Андреевич 10а призер

история
Арсланалиев Темир-Болат Загирович 10а победитель

обществознание
Аксёнова Алевтина Александровна 106 победитель (победитель 2019)

технология (мальчики)
Аккучуков Айнур Рамилевич 10а победитель 2019
Галимзянов Альмир Альфисович 10а призер 2019

Физическая культура (девочки) 10 класс
Аксёнова Алевтина Александровна 106 победитель (призер 2019)

11 класс

ФИО участника (полностью) класс(литер) статус
Литература

Пикун Кристина Константиновна 11а победитель
Горская Вероника Алексеевна 11а призер

М атематика

Джабраилова Танзила Шамильевна 11а победитель
Галлиулин Роман Русланович 11а призер

Биология

Магомедов Камиль Шамильевич 11а победитель
история

Г аллиулин Роман Русланович 11а победитель (победитель 2019)
обществознание

Ответственные лица, за явку участников муниципального этапа олимпиады по
учебным предметам, согласно графика проведения МЭ ВОШ

№ п/п Предмет Дата проведения ФИО учителя

1. Г еография 09.11.2020 М.С. Тихонова
2. Литература

Русский язык

11.11.2020

11.12.2020

Н.В. Балакшина
Л.П. Поночовная
М.А. Аджиева
Д.Р. Мухитова

3. Физика 12.11.2020 М.В. Коновалова
4. Математика 16.11.2020 Н.Д. Анискина

Г.Ш. Сагирова
С.А. Артамонова

5. Биология 19.11.2020 А.В. Поночовный
6. История

Обгцествознание

25.11.2020

30.11.2020

Е.Л. Байдина
Н.В. Максимова
М.С. Сидоренко
О.А. Бернацкая

7. ОБЖ 26.11.2020
27.11.2020

Э.В. Плошкин

8. Технология 03.12.2020
04.12.2020

А.Г. Аллахвердиев
О.П. Погодина

9. Английский язык 08.12.2020 Р.Н. Юсупова
Л.Ф. Галиуллина

10. Физическая культура 09.12.2020
10.12.2020

Г.Ф. Гизатуллина
А.Х. Гарчиханов
Г.А. Свиридов

Жюри муниципального этапа

№п/п Предмет ФИО Дата / Время / место
1. Г еография Кузьмина С.В. 09.11.2020/ 14.00 / ДО и МП

администрации г. Пыть-Ях
2. Астрономия Коновалова М.В. 10.11.2020/ 14 .00 /ДО и МП

администрации г. Пыть-Ях
3. Литература Мухитова Д.Р. 11.11.2020/ 14 .00 /ДО и МП

администрации г. Пыть-Ях
4. Физика Коновалова М.В. 12.11.2020/ 14.00/ДО и МП

администрации г. Пыть-Ях
5. Математика Панченко Г. А. 16.11.2020/ 14.00/ДО и МП

администрации г. Пыть-Ях
6. Искусство(МХК) Поночовная Л.П. 17.11.2020/ 14.00/ДО и МП

администрации г. Пыть-Ях
7. Биология Поночовный А.В. 19.11.2020/ 14.00 /ДО и МП

администрации г. Пыть-Ях
8. Экология Поночовный А.В. 20.11.2020/ 14.00/ДО и МП

администрации г. Пыть-Ях
9. Химия Аболмасова Н.В. 23.11.2020/ 14.00/ДО и МП

администрации г. Пыть-Ях
10. История Байдина Е.Л. 25.11.2020/ 14.00/ДО и МП

администрации г. Пыть-Ях
11. ОБЖ Плошкин Э.В. 26.11.2020/ 14.00/МБОУ СОШ №

1
27.11.2020/ 10.00 /МБОУ СОШ №
1

12. Обществознание Бернацкая О.А. 30.11.2020/ 14.00 /ДО и МП
администрации г. Пыть-Ях

13. Право Байдина Е.Л. 01.12.2020/ 14.00/ДО и МП
администрации г. Пыть-Ях

14. Технология Аллахвердиев А.Е.
Погодина О.П.

03.12.2020 / 10.00 / МБОУ СОШ №
4
04.12.2020 /Ю.00/МБОУ СОШ № 4

15. Экономика Бернацкая О.А. 07.12.2020/14.00/ДО и МП
администрации г. Пыть-Ях

16. Английский
язык

Еумерова Р.М. 08.12.2020/14.00/ДО и МП
администрации г. Пыть-Ях

17. Физическая
культура

Еизатуллина Е.Ф.
Свиридов Е.А.

09.12.2020/10.00/ МБОУ СОШ № 6
10.12.2020/

18. Русский язык Балакшина Н.В. 11.12.2020/14.00/ДО и МП
администрации г. Пыть-Ях